平成 18 年 5 月吉日

第１３回 北陸アンギオ研究会総会
および

第２２回 学術講演会の開催のご案内
謹啓

 梅雨の候 会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、第 13 回総会開催と第 22 回学術講演会（共催 エーザイ株式会社）を同日

同所にて、下記の内容にて開催することになりましたのでご案内申し上げます。

会員の皆様には、ご多忙なところ申し訳ありませんが、医療関係者に方々をお誘い頂き、

出来るだけ多くの参加を期待していますので宜しくお願い致します。

謹白

記

開催場所： （財）石川県地場産業振興センター（新館４Ｆ 第 10 研修室）

開催日時： 平成 18 年 6 月 11 日（日） 9 時 30 分～12 時 00 分

第 13 回北陸アンギオ研究会総会

9 時 30 分～10 時 00 分

   第 22 回学術講演会

     10 時 00 分～12 時 00 分

 学術講演会内容：

テーマ 『 冠動脈ステント治療の動向 』

話題提供 非イオン性ヨード造影剤「イオメロン」

エーザイ株式会社

一般演題 座長 金沢大学医学部附属病院 飯田泰治 先生

「最近の冠動脈ステントにおける視認性について」

福井大学附属病院 放射線部

    福島 哲弥 先生

特別講演 座長 福井大学附属病院    中野 顕 先生

「最近の冠動脈ステント治療」

洛和会音羽病院心臓病センター 所長

    上田 欽造 先生